2.013; 2.055. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00. Fonte de recurso: 
15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002; Contrato Nº 373/2025. Contratado: 57.999.909 
MARIA GOMES DOS SANTOS, CNPJ sob o nº 57.999.909/0001-12. Data: 04/11/2025. Valor global: 
96.100,00 (noventa e seis mil e cem reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA - Secretário Municipal de 
Finanças.